
Información nutricional (*)

  0,20 gSal

Información producto

Ingredientes: Chuletas de aguja de cerdo (99,5%), agua, 
antioxidantes (E-301) y extracto vegetal.

Condiciones de 
conservación:

Conservar a -18ºC

Normas de uso: Consumir tras cocción. Una vez descongelado, 
no recongelar

Vida útil (días): 540D

Presentación: A granel interfoliado en caja de cartón

Código producto: 9402.011 93574

CHULETA DE AGUJA CERDO CORTADA CONG.

PREPARADO DE CARNE | CON AGUA AÑADIDA

*Valores medios por 100g de producto

Parámetros microbiológicos

Escherichia coli : < 500 u.f.c. 
Salmonella sp : Ausencia en 10 g

Características organolépticas y otras:
Ausencia de alérgenos de declaración obligatoria según 
Reglamento (UE) Nº 1169/2011 y posteriores modificaciones

Legislación:
Parámetros microbiológicos cumplen la normativa CE 2073/2005, 
1441/2007 y post. modificaciones. Parámetros físico-quimicos 
cumplen las normativas Reg. CE 853/2004, 1881/2006 y post. 
modificaciones

Información técnica

Proteínas

De los cuales, azúcares

Hidratos de carbono

Grasas

De las cuales, saturadas

Valor energético
  785,50 Kj

  189,00 Kcal

  12,50 g

  5,00 g

  1 g

  0,50 g

  18,00 g

Información logística

Condiciones de transporte:

Tamaño caja (LxAxH mm): Peso neto caja:

Envases por caja:

Tipo palet:

Peso total neto palet:

Nº cajas por palet:

Nº cajas por nivel:Código EAN pieza:

Código EAN caja:

Tara del palet:

Altura total:

398 x 289 x 90

Conservar a -18ºC

-

5,00 Kg

-

3843604715734

720,00 Kg

EUROPEO TRATADO 80x120

8

144

23 Kg

1,77 M

Piezas por palet: -

-

-Unidades/envase:

Unidades/caja:

* Valores aproximados
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